
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

PORTARIA N° OS/2000

Nomeia Comissão Permanente de Licitações.

o Vereador Geraldo Carneiro Teixeira, Presidente
da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR a Comissão Permanente de
Licitações, para o exercício de 2.000,' composta dos seguintes membros;
Maria do Carmo dos Anjos, Presidente; Rosária Francisca Rosa de
Figueiredo e Vanessa Freitas de Oliveira, membros; Solomar Maria de Paula
Ribeiro, Débora Aparecida Ferreira e Marinalva Maria Martins, suplentes.

Casa da Câmara Bemardo Pereira de Vasconcellos,
aos 20 de janei({)de 2.000

#'

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000
Fone:(031) 551-1466 - Geral- Fax:(031) 551-1645


